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Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä on 18.9.2018 pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa
ehdotuksesta pääkaupunkiseudun ja Kirkkonummen yleisten jätehuoltomääräysten tarkistamiseksi. 
Vantaan kaupungin lausunto on laadittu maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialalla. Lisäksi 
ympäristölautakunta on käsitellyt asiaa 7.11.2018 kokouksessaan ja antanut 
ympäristösuojeluviranomaisen lausunnon asiasta. 

Lausunnon määräaika on 26.10.2018. Määräaikaan on pyydetty lisäaikaa 15.11.2018 saakka. 

Pääkaupunkiseudun ja Kirkkonummen yleiset jätehuoltomääräykset ovat tulleet voimaan ensimmäisen 
kerran 28.3.1984. Nykyiset pääkaupunkiseudun ja Kirkkonummen yleiset jätehuoltomääräykset ovat 
tulleet voimaan Espoossa, Helsingissä, Kauniaisissa ja Vantaalla sekä Kirkkonummella 11.5.2012. Yleisten 
jätehuoltomääräysten tarkistaminen on tullut ajankohtaiseksi muun muassa jätealan useiden säännösten
muututtua sekä määräysten käytännön soveltamisesta saatujen kokemusten johdosta. Valtioneuvosto on
hyväksynyt 17.12.2017 valtakunnallisen jätesuunnitelman vuoteen 2023. Lisäksi Euroopan parlamentin ja
neuvoston direktiivit kuuden jätealan direktiivin uudistamisesta tulivat voimaan 4.7.2018. Jätedirektiivin 
sekä valtakunnallisen jätesuunnitelman asettamien kierrätystavoitteiden saavuttaminen vaatii 
kierrätykseen ohjattavien jätelajien laajaa erilliskeräystä suoraan kiinteistöltä. 

Määräysehdotuksen mukaan sekajätteestä tulee erottaa ja laittaa omiin keräysvälineisiinsä 
biojäte-, lasi-, kartonki- ja muovipakkaukset sekä pienmetalli mikäli kiinteistöllä on vähintään viisi 
huoneistoa. Muilla kuin asuinkiinteistöillä ko. jätteet on erilliskerättävä, jos niitä muodostuu vähintään 25
kilogrammaa viikossa. Lisäksi kaikissa yleisötilaisuuksissa, joissa yleisölle tarjotaan elintarvikkeita, tulee 
muusta yhdyskuntajätteestä erottaa ja laittaa omiin keräysvälineisiinsä ainakin biojäte, 
kartonkipakkaukset ja pahvi, lasi- sekä metallipakkaukset, jos niitä poistetaan käytöstä jätelajeittain 
tilaisuudessa vähintään 25 kg. Muovipakkaukset tulee kerätä erikseen, jos niitä poistetaan tilaisuudessa 
käytöstä vähintään 15 kg.

Lisäksi jätehuoltomääräyksiä ehdotetaan useilta kohdin täsmennettäväksi määräysten käytännön 
soveltamisessa saadun kokemuksen ja palautteen perusteella. Määräyksiin ehdotetaan lisättäväksi uudet
selkiyttävät säännökset liittymisestä HSY:n järjestämään jätehuoltoon. Sako- ja umpikaivolietteen 
tyhjennysvälejä ehdotetaan lyhennettäviksi ja biojätteen tyhjennysväliä harvennettavaksi. Määräyksissä 
ehdotetaan lisäksi jätteen kuormaamisen sallittua aikaväliä laajennettavaksi nykyisestä siten, että 
kuormaus olisi sallittua maanantaista perjantaihin kello 5-22 ja lauantaista sunnuntaihin 7-21. 

Pääkaupunkiseudun ja Kirkkonummen yleiset jätehuoltomääräykset on ehdotettu tulemaan voimaan 
1.3.2019 alkaen, lukuun ottamatta uudistettaville erilliskeräysvelvoitteille annettavaa siirtymäaikaa. 
Biojätteen, muovi-, kartonki- ja lasipakkausten sekä pienmetallin erilliskeräysvelvoitteiden ehdotetaan 
tulevan voimaan 1.1.2021.
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Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:



Päätetään antaa liitteenä oleva Vantaan kaupungin lausunto Helsingin Seudun Ympäristöpalvelut 
-kuntayhtymälle pääkaupunkiseudun ja Kirkkonummen yleisten jätehuoltomääräysten tarkastamiseksi.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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